
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 33/09 

WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009. 

Na podstawie art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 

z późn. zm.) i § 9 uchwały nr XXV/116/08 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 85.064zł, wg załącznika nr 1a i 1b do za-

rządzenia. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej 

po zmianach wynosi 1.430.378zł. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 85.064zł, wg załącznika nr 2a i 2b do zarzą-

dzenia. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej 

po zmianach wynosi 1.430.378zł. 

3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków wg załącznika nr 3 do zarządzenia. 

4. Budżet gminy po zmianach zamyka się po stronie wydatków kwotą 11.686.364,45zł. 

5. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 9.723.848,45zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Czesław J. Milewski 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2013 r.

Poz. 7092



Załącznik nr 1a 

do zarządzenia nr 33/09 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 30 września 2009r. 

 

Zmiany w dochodach na zadaniach zleconych 

 

w zł 
Dz. Rozdz. § Treść Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

852   Pomoc społeczna  130.950,00 

 85212  świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 80.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

 80.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 2.970,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2.970,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  47.980,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

 47.980,00 

   Razem  130.950,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7092



Załącznik nr 1b 

do zarządzenia nr 33/09 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 30 września 2009r. 

 

Zmiany w dochodach na dotacjach celowych 

w zł 
Dz. Rozdz. § Treść Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

852   Pomoc społeczna 50.950,00 4.728,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 47.980,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

47.980,00  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

2.970,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

2.970,00  

 85295  Pozostała działalność  4.728,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

 4.728,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 336,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 336,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

336,00  

   Razem 51.286,00 4.728,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7092



Załącznik nr 2a 

do zarządzenia nr 33/09 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 30 września 2009r. 

 

Zmiany w wydatkach na zadaniach zleconych 

w zł 
Dz. Rozdz. § Treść Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

852   Pomoc społeczna   

 85212  świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.418,00 83.418,00 

  3110 Świadczenia społeczne  80.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.552,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 62,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.918,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywil-
nej 

180,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 230,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  47.980,00 

  3110 Świadczenia społeczne  47.980,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 2.970,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2.970,00 

   Razem 3.418,00 134.368,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7092



Załącznik nr 2b 

do zarządzenia nr 33/09 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 30 września 2009r. 

 

Zmiany w wydatkach na dotacjach celowych 

w zł 
Dz. Rozdz. § Treść Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

852   Pomoc społeczna 50.950,00 4.728,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 47.980,00  

  3110 Świadczenia społeczne 47.980,00  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

2.970,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.970,00  

 85295  Pozostała działalność  4.728,00 

  3110 Świadczenia społeczne  4.728,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 336,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 336,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 336,00  

   Razem 51.286,00 4.728,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7092



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 33/09 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 30 września 2009r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy 

w zł 
Dz. Rozdz. § Treść Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 850,00 850,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 850,00 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00  

  4260 Zakup energii 50,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  850,00 

852   Pomoc społeczna 1.300,00 1.300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.300,00 1.300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.300,00 

  4370 Opłaty tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-
wilnej 

300,00  

750   Administracja publiczna 360,00 360,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 360,00 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00  

   Ogółem zmiany w wydatkach 2.510,00 2.510,00 

Wójt: 

Czesław J. Milewski 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7092


		2013-06-24T14:24:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




